26 del 18 de mayo del 2023, modificado por los 

Acuerdos 53 y 56 del mismo año, se ofertaron 1088 vacantes totales entre la modalidad 
abierto 766 y ascenso 322 y según resolución No. Resolución 9035 del 7 de julio de 2023 
de la CNSC, se declara desierto el concurso de ascenso para ciento veintinueve (129) 
vacantes correspondientes a siete (7) empleos del Sistema General de Carrera de la SED, 
modalidad ascenso, información que se encuentra consolidada en el siguiente enlace: 
https://historico.cnsc.gov.co/index.php/distrito-capital-5#1-secretaria-de-educacion-del-